2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.07.2024

                                     № 1262
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального

образования Кавказский район

 от 19 декабря 2017 г. № 1867

«Об утверждении индивидуальных,

установленных для каждого работника,

и (или) коллективные, установленные

для нескольких работников, нормативы

 количества и (или) цены товаров,

работ, услуг для муниципальных

казенных учреждений муниципального

образования Кавказский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 г.               № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 19 декабря 2017 г. № 1867 «Об утверждении индивидуальных, установленных для каждого работника, и (или) коллективные, установленные для нескольких работников, нормативы количества и (или) цены товаров, работ, услуг для муниципальных казенных учреждений муниципального образования Кавказский район» изменение, таблицу 31 «Нормативы, применяемые при расчете нормативных затрат, на оплату иных затрат, относящихся к затратам на приобретение прочих работ и услуг» приложения 1 к постановлению дополнить пунктами 27 и 28 следующего содержания:

«

	№ п/п
	наименование
	Затраты на оплату иных затрат на приобретение основных средств

	27
	Услуги по разработке проектно-технической документации на систему защиты информации муниципальной автоматизированной системы центрального оповещения муниципального образования Кавказский район
	262 133,33

	28
	Услуги по разработке комплекта документации для обращения Заказчика в ФГУП «Главный радиочастотный центр», с целью получения заключения экспертизы возможности использования заявленных радиоэлектронных средств и их электромагнитной совместимости с действующим и планируемым для использования радиоэлектронными средствами
	40 000,00

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

               Ю.А. Ханин